
МДС 81-35.2004
[bookmark: _GoBack]
Приложение N 2

Образец N 1 

	Заказчик 
	

	
	(наименование организации)


	"Утвержден" "      " __________________ 20___ г.

	

	Сводный сметный расчет в сумме 
	
	тыс. руб.

	

	В том числе возвратных сумм 
	
	тыс. руб.

	


	(ссылка на документ об утверждении)


	"____" ______________ 20___ г.



     
СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА
(КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА) 

	(наименование стройки (ремонтируемого объекта))



Составлен в ценах по состоянию на ____________ 20___ г.

	тыс. руб


	

	

	

	Сметная стоимость

	


	N п.п.

	Номера сметных расчетов и смет

	Наименование глав, объектов, работ и затрат

	строительных (ремонтно-
строительных) работ

	монтажных работ

	оборудования, мебели и инвентаря

	прочих затрат

	Общая сметная стоимость


	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8


	

	

	

	

	

	

	

	





	Руководитель
проектной организации 
	

	
	[подпись (инициалы, фамилия)]


	Главный инженер 

	проекта 
	

	
	[подпись (инициалы, фамилия)]


	Начальник 
	
	отдела 
	

	
	(наименование)

	
	[подпись (инициалы, фамилия)]


	Заказчик 
	

	
	[должность, подпись (инициалы, фамилия)]



